ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.com.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2023

O município de GUIRATINGA-MT, através do Diretor da Licitação, torna público que a licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, objetivando REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES,

DO TIPO BERMUDA, SHORT, SAIA E CAMISETAS DE MANGAS E REGATAS, PARA

PADRONIZAÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, SENDO ELAS TENENTE DANIEL ALUÍZIO

NAZÁRIO, GARÇA BRANCA E UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL ISOLINA BARROS

DOURADOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, teve

sua sessão pública remarcada para o dia 12/06/2023, tendo em vista que houveram

modificações no instrumento convocatório, no que diz respeito ao prazo para a entrega do produto

licitado. O Edital com a nova data de abertura e as alterações encontra-se disponível no site da

Prefeitura Municipal de Guiratinga: www.guiratinga.mt.gov.br ou poderá ser solicitado através do

e-mail: licitacaoguiratinga@hotmail.com. Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de

Licitações da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, situada na Av. Rotary

Internacional, n. º 944, Bairro Santa Maria Bertila, CEP: 78.760-000 ou pelo telefone: (66) 3431-

1441.

Guiratinga/MT, 25 de maio de 2023.

Jefferson Rodrigues da Silva
Diretor do Departamento de Licitação

http://www.guiratinga.mt.gov.br/
http://www.guiratinga.mt.gov.br/
mailto:licitacaoguiratinga@hotmail.com